V77727 /d ko5 A moden 1923 B
0iE HANDWERKER-MASCHINEN-weLTweT L xusse 82 mim Falzhobel

Fir Messerwelle "Neu™

Bestellnummern Modell 1923 B
I E 911148-2 KOMBI-SCHRAUBE M4X25 s1 E 181500.0 KOHLEBURSTEN CB. 60
2 E 411019-8 SCHUTZABDECKUNG 52 E 421007-7 MOOSGUMMIDICHTUNG
3 E 225071-8 KEILRIPPENRIEMEN 4-241 53 E 411305.7 LAGERABDECKUNG
4 E 222125-2 KEILRIEMENRAD 4-20 L 54 E 912117-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X1?2
5> E 222126-0 KEILRIEMENRAD 4.37 55 E 164372-8 MESSERWELLENHALTER
6 E 911138-5 KOMBI-SCHRAUBE M4X20 56 E 911226-8 KOMBL-SCHRAUBE M5X18
; E g;g(‘}gfg Eﬁ%‘ﬁf&%ﬁ 57 E 341342-6 MESSERWELLENSCHUTZ
. 263002- 58 E 231504-3 RUCKHOLFEDER
9 E 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB 0 F 951051.5 SPANNSTIET 3.8
10 E 1610454 MESSERWELLE 60 E 152122-3 STAUBSACKADAPTER
1T E 961003-8 SICHERUNGSRING 5-7 61 E 911129-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X16
12 E 211027-7 RILLENKUGELLAGER 627ZZ ) E 011934-9 KOMBLSCHRAURE MS X0
13 E 285637-6 LAGERABDECKUNG 63 E 1190030 HOBE] SOHL E )
il 64 E 231004-3 DRUCKFEDER 18
5 E 5116632 A . e :
65 E 316587-5 GRUNDPLATTE
16 E 911185-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X55 *‘
17 E 911158-9 KOMBE-SCHRAUBE M4X30 400 Z 793004-6 HOBELMESSER HSS 82MM
18 E 411304-9 GRIFESCHALEL Z 343433-9 DRUCKPLATTEN
19 E 645209-3 KONDENSATOR Z P-04298 WENDEMMES.M.DRUCKPLATTEN
20 E 651235-2 SCHALTER C2M-AIT
21 E 265322-7 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X18 . o
Fiir Messerw
27 E 343460-6 DRUCKPLATTE ir Messerwelle "Neu
23 E 265046-5 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X7 £ 161093.3 MESSERWELLE
24 E 342430-2 JUSTIERWINKEL - - '
2 7 342647-7 DRUCKPLATTE
25 E 263002-9 GUMMISTIFT 4 7 D048y WENDEMESSER
26 E 211061-7 RILLENKUGELLAGER 6000LLB E 131232-1 SPANNBACKE
27 E 961015-1 SICHERUNGSSCHEIBE 9 E 2657917 SECHSKANTSCHRAUBE M5 XS
8 E 812004-8 EINSTELLSKALA 5658174 MADENSCH g
79 E 271231-0 KNOPF 46 £ 265832 SCHRAUBE MoXe
30 E 681614-0 ISOLIERSCHEIBE
31 E 211027-7 RILLENKUGELLAGER 62777
12 E 263002-9 GUMMISTIFT 4
13 E 521125-2 FELD
34 E 411306-5 SPANABWEISER
35 E 911129-6 KOMBI-SCHRAUBE M4X16
36 E 911131-9 KOMBILSCHRAUBE M4X18
17 E P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2X 1,00
18 E 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85
19 E 687001-1 KABELKLEMMPLATTE
40 E 156592-8 MOTORGEHAUSE
41 E 941251-5 UNTERLAGSCHEIBE 10
42 E 251812-6 SCHRAUBE M5X10
43 E 342390-8 TIEFENANSCHLAG
44 E 941101-4 UNTERLAGSCHEIBE 5
45 E 942101-7 FEDERRING 5
46 £ 924206-5 FLUGELSCHRAUBE M5X10
3; E ﬁii;ggi ?%&SE&IMS E=Ersatzteill  Januar'97
: ] ) ,
49 E 953106-2 TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5 Z=Zubehdr  Modell 1923 B
50 E 643550-8 KOHLEDECKEL 5-8


Voname Nachname
265046-5   INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x7

Voname Nachname
14

Voname Nachname


Voname Nachname
E  267107-7  SCHEIBE 4




